
  Протокол матча   Чемпионат 11х11 КФЛЛ Серия Б

  Дата и время проведения   01 июня 2024 16:30   Место проведения   Стадион "Динамо"

  ГИСУ : Состав команды на игру   Энергия : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

77 Абраменко Тимур
88 Агнуллин Дамир
99 Айдаров Айнур
8 Биккинин Денис
2 Валеев Давид
1 Выродов Максим

97 Гашигуллин Айдар
Гусейнов Мурат
зинатуллин ильяс

87 Зиновьев Станислав
41 Камалетдинов Адель
17 Камалов Ленар
66 Капитов Андрей
69 Клюбин Виктор

Колосанов Владислав
Колосанов Иван

88 Матвеев Артем
23 Матвейчев Денис

николаев Александр
25 Новаш Иван
77 Рамгулов Нияз
16 Семенов Дмитрий
22 Спиридонов Борис
70 Хакимзянов Ренат

Холбоев Садам
7 Шагидуллин Эльвар

Шарапов Булат
13 Яруллин Айрат
33 Яруллин Данияз

  # Фамилия Имя Предупреждения

Абранин Радик
Агабекян Эдуард
Аглиуллин Руслан
Апайчев Роман
Ахмадулин Булат
Васильев Игорь
Галиев Айдар
Галяув Шамиль

55 Гараев Ришат
Гурьянов Александр
Давлятов Парвиз
Давлятов Фируз
Калинин Илья

36 Каюмов Айрат
Лазарев Вадим

11 Латыпов Артур
Макшанов Никита

7 Назаров Кирилл
Норов Шодмон

25 Рамазанов Ильмир
Сабиров Айдар
Самигуллин Салават
Сафаров Ислам
Сергеев Дмитрий
Фалалеев Сергей
Хабибулаев Аличон
Хасанов Айдар
Шакуров Алмаз
Шипунов Семен

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)



  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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